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Lastra di protezione ¢ Cod. art.: 50148127 « AC AL 023/096 L

Dati tecnici

Dati di base
Tipo

Idoneo per

Dati meccanici

Dimensioni (P x Hx L)

Peso netto

Tipo di fissaggio

Materiale della lastra di protezione

Disegni quotati

Tutte le dimensioni in millimetri

Diffusore
llluminazione IL AL 023/096 RD 301

3 mm x 60 mm x 113 mm
2649
Avvitabile

Plastica / PMMA, con rivestimento anti-
graffio

113

Classificazione

Voce tariffaria doganale
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

ETIM 10.0

107,5

2 (LX)

10

40
60
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90022000
27279290
27279290
27279090
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27273792
27273792
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EC003015
EC003015
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